
                                                                         

 

検査健診センターニュース No.23  令和 5 年 3 月 23 日 
                                                                       

 

 

検査材料回収のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

新年度の開始に際して、当センターよりお届けした以下の検査材料で使用期限が近いものを 

回収いたします。 

回収いたしました検査材料は、医師会検査健診センターにて健診等に使用させていただき

ます。 

 

使用期限が 2023 年 6 月以前のもの 

 

・生化学用採血管 6ml（茶）／3ml（水色）   ・血糖 HbA1c 用採血管（灰） 

・血算用採血管（紫）             ・採血針 21G／22G 

・カルチャースワブ              ・血液型用採血管 5ml（茶） 

・BNP 用採血管（黄）             ・凝固用採血管 

・ｸォﾝﾃｨﾌｪﾛﾝ専用採血管 

 

お忙しいところ大変恐縮ですが、当センターよりお届けした検査材料等の使用期限を  

ご確認いただき、回収をご依頼いただければと存じます。 

ご希望でしたら期限の長いものをお届けいたしますので、ご連絡ください。  

 

報告書とともにお渡しているファイルも回収いたします。 

 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松本市医師会検査健診センター 

事務システム課  草間・三沢 0263-32-8042 


